
Hamara Summer Time
lähtölistat & tulokset

Lauantai 17.7.2021

Tulokset luokka 1. Helppo B
1. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero (79,100
%)
2. Jemiina Rajala - Skywards André (78,970 %)
3. Viivi Purola - N's Hex Lumos (78,929 %)
4. Sisla Heikari - Klikke R. (77,857 %)
5. Majiná Ansamaa - Sinevan Madeleine (77,500 %)
6. Sisla Heikari - Vanan Kauro (72,857 %)
7. Julia Lindell - Liden Lonnell (72,850 %)
8. Ada Granstad - Vaalaman Vaniljatanko (70,000
%)
9. Sisla Heikari - Liten Napoleon (68,929 %)
10. Aava Heljänne - Malibu ox (68,214 %)
11. Elena Sterrenbos - KTA Mission Impossible
(67,143 %)
12. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS (66,450 %)
13. Mila Usvapelto - Nana's Froyo Yolo (66,429 %)
14. Violette Costa - Exonerate Bruk (66,071 %)
15. Julia Autio - Kadon Vakavuus (65,000 %)
16. Tia Baudelaire - Inma d'Alvina (63,214 %)
17. Aava Heljänne - Grand Gargantuan (62,500 %)
Julianna Haapala - The end of the road (hylätty)

Lähtölistat luokka 1. Helppo B
1. Mila Usvapelto - Nana's Froyo Yolo
2. Ada Granstad - Vaalaman Vaniljatanko
3. Viivi Purola - N's Hex Lumos
4. Sisla Heikari - Liten Napoleon
5. Tia Baudelaire - Inma d'Alvina
6. Sisla Heikari - Klikke R.
7. Aava Heljänne - Grand Gargantuan
8. Sisla Heikari - Vanan Kauro
9. Jemiina Rajala - Skywards André
10. Julianna Haapala - The end of the road
11. Julia Autio - Kadon Vakavuus
12. Elena Sterrenbos - KTA Mission

Impossible
13. Julia Lindell - Liden Lonnell
14. Aava Heljänne - Malibu ox
15. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS
16. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero
17. Majiná Ansamaa - Sinevan Madeleine
18. Violette Costa - Exonerate Bruk

Tulokset luokka 2. Helppo A
1. Cecilia Blankley - Agravain (81,000 %)
2. Sisla Heikari - Yesenia RH (79,000 %)
3. Sisla Heikari - Ready Set Go (75,000 %)
4. Violette Costa - Exonerate Bruk (73,000 %)
5. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero (69,000 %)
6. Mikael Gren - Sneak Attack xx (67,000 %)
7. Meeri Hamara - Höna Xtreme (67,000 %)
8. Carola Berglund - Elmo IV (67,000 %)
9. Veetu Metso - Kuurtolan Whicked Whoopie
(63,000 %)
10. Viktoria Hangas - Kielokummun Sylva (63,000
%)
11. Mila Aho - Fascionante(61,000 %)
12. Marlow Sokolov - LH Vologda(59,000 %)
13. Sisla Heikari - Sysän PikkuSmartta (58,000 %)
14. Louna Railakka - I’m No Angel (55,000 %)
15. Meeri Hamara - Afterglow (53,000 %)

Lähtölistat luokka 2. Helppo A
1. Sisla Heikari - Ready Set Go
2. Sakari Alava - Kadon Rakuuna
3. Mila Usvapelto - Nelson's Broom
4. Sisla Heikari - Yesenia RH
5. Viivi Purola - N's Hex Lumos
6. Viktoria Hangas - Kielokummun Sylva
7. Piia Ihantoja - Kuukarin Hilja
8. Sisla Heikari - Sysän PikkuSmartta
9. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero
10. Mikael Gren - Sneak Attack xx
11. Meeri Hamara - Afterglow
12. Marlow Sokolov - LH Vologda
13. Violette Costa - Exonerate Bruk
14. Mila Aho - Fascionante
15. Kieran Cuthed - Ramona II
16. Carola Berglund - Elmo IV
17. Louna Railakka - I’m No Angel



16. Jemiina Rajala - Skywards André (52,000 %)
17. Piia Ihantoja - Kuukarin Hilja (51,000 %)
18. Viivi Purola - N's Hex Lumos (50,000 %)
Mila Usvapelto - Nelson's Broom (hylätty)
Sakari Alava - Kadon Rakuuna (hylätty)
Kieran Cuthed - Ramona II (hylätty)

18. Veetu Metso - Kuurtolan Whicked
Whoopie

19. Meeri Hamara - Höna Xtreme
20. Jemiina Rajala - Skywards André
21. Cecilia Blankley - Agravain

Tulokset luokka 3. Vaativa B
1. Sisla Heikari - Hukan Captain Hurricane
(78,000 %)
2. Mikael Gren - Sneak Attack xx (76,341 %)
3. Adrik Jämsén - Assepoester (76,220 %)
4. Veronica Hamara - Artemis (76,010 %)
5. Viivi Purola - Pink Is New Black (76,000 %)
6. Chriselda Schneider - Prada B (72,000 %)
7. Veetu Metso - Kuurtolan Whicked Whoopie
(71,000 %)
8. Frans Kaskimaa - Valerianan Bardie (69,720 %)
9. Marlow Sokolov - LH Vologda (69,000 %)
10. Cecilia Blankley - Austria x (68,000 %)
11. Helene Schneider - Furmann RGS (67,800 %)
12. Nikolai Karevaara - Loge (67,000 %)
13. Sakari Alava - Mustasuon Iiris (66,000 %)
14. Viivi Purola - Riemer Ghost (65,000 %)
15. Marshall Kozlov - P.T. Barnum (60,000 %)
16. Sisla Heikari - Valheen Taikuri(59,000 %)
17. Mila Usvapelto - Nelson's Broom (55,028 %)
18. Viktoria Hangas - Viisikon Paljetti (55,000 %)

Lähtölistat luokka 3. Vaativa B
1. Veetu Metso - Kuurtolan Whicked

Whoopie
2. Nikolai Karevaara - Loge
3. Viivi Purola - Pink Is New Black
4. Mikael Gren - Sneak Attack xx
5. Frans Kaskimaa - Valerianan Bardie
6. Chriselda Schneider - Prada B
7. Sisla Heikari - Hukan Captain Hurricane
8. Sakari Alava - Mustasuon Iiris
9. Helene Schneider - Furmann RGS
10. Veronica Hamara - Artemis
11. Sisla Heikari - Valheen Taikuri
12. Mila Usvapelto - Nelson's Broom
13. Adrik Jämsén - Assepoester
14. Viivi Purola - Riemer Ghost
15. Cecilia Blankley - Austria x
16. Viktoria Hangas - Viisikon Paljetti
17. Marshall Kozlov - P.T. Barnum
18. Marlow Sokolov - LH Vologda



Tulokset luokka 4. Vaativa A
1. Tia Baudelaire - Ghita van Khim (86,000 %)
2. Elena Sterrenbos - TK Aardige Vrouw (81,000
%)
3. Vilja Kuiri - Sydney (77,000 %)
4. Lina Zimmermann - Norfolk Phenomenar (72,000
%)
5. Cecilia Blankley - Austria x (65,200 %)
6. Saga Isberg - Walac (65,000 %)
7. Marshall Kozlov - P.T. Barnum (56,000 %)
Viivi Purola - EC Barina (hylätty)
Editta Mancini - Cestina J&K (hylätty)

Lähtölistat luokka 4. Vaativa A
1. Vilja Kuiri - Sydney
2. Tia Baudelaire - Ghita van Khim
3. Lina Zimmermann - Norfolk Phenomenar
4. Cecilia Blankley - Austria x
5. Viivi Purola - EC Barina
6. Saga Isberg - Walac
7. Elena Sterrenbos - TK Aardige Vrouw
8. Editta Mancini - Cestina J&K
9. Marshall Kozlov - P.T. Barnum

Tulokset luokka 5. Prix St Geroges
1. Helene Schneider - Prada B (86,000 %)
2. Lina Zimmermann - Norfolk Phenomenar
(83,000 %)
3. Joline Sjömberg - Belmont Nomar (80,000 %)
4. Elena Sterrenbos - TK Aardige Vrouw (79,000 %)
5. Amanda Hamara - Lysimachia (76,000 %)
6. Grigori Kozlov - Vsevolod KZV (75,300 %)
7. Tia Baudelaire - Stillegaards Garrard (75,000 %)
8. Viivi Purola - EC Barina (70,000 %)
9. Vilja Kuiri - Sinevan Concinni (66,000 %)
10. Gillianne Waves - Mozaic v.d. Zelos (65,000 %)
11. Frans Kaskimaa - Lind's Liberty (58,000 %)
12. Marshall Kozlov - Ghaggar Hakra (56,000 %)
13. Grigori Kozlov - Stanimir KZV (52,000 %)
Viivi Purola - Love Potion Got Mixed (hylätty)
Editta Mancini - Cestina J&K (hylätty)

Lähtölistat luokka 5. Prix St. Georges
1. Gillianne Waves - Mozaic v.d. Zelos
2. Marshall Kozlov - Ghaggar Hakra
3. Elena Sterrenbos - TK Aardige Vrouw
4. Amanda Hamara - Lysimachia
5. Tia Baudelaire - Stillegaards Garrard
6. Lina Zimmermann - Norfolk Phenomenar
7. Grigori Kozlov - Stanimir KZV
8. Helene Schneider - Prada B
9. Joline Sjömberg - Belmont Nomar
10. Viivi Purola - Love Potion Got Mixed
11. Frans Kaskimaa - Lind's Liberty
12. Viivi Purola - EC Barina
13. Editta Mancini - Cestina J&K
14. Grigori Kozlov - Vsevolod KZV
15. Vilja Kuiri - Sinevan Concinni



Sunnuntai 18.7.2021

Tulokset luokka 6. 100-110cm
1. Donielle Bianchi - Maëlys de l'Eau (0-0
vp)
2. Julia Lindell - Liden Lonnell (0-0 vp)
3. Agnieszka Nadolny - Cyberpunk NBD
(0-0 vp)
4. Dochas Ansamaa - Jazzdruid Lumos (0-0
vp)
5. Mila Usvapelto - Nana's Froyo Yolo (0-4 vp)
6. Kieran Cuthed - Daemonium de Cornibus
(0-8 vp)
7. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero (0-8
vp)
8. Jemiina Rajala - Skywards André (4 vp)
9. Julianna Haapala - The end of the road (4
vp)
10. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS (8 vp)
11. Donielle Bianchi - Vanille de Beaumanoir
(8 vp)
12. Maesi Saarre - Rowandell Liberty (12 vp)
13. Marc di Bianchi - Noblessimo (12 vp)
Anamaria Antongiorgi - Corradina SWA
(hylätty)
Meri Neumann - Shawtea Z (hylätty)

Lähtölistat luokka 6. 100-110cm
1. Donielle Bianchi - Maëlys de l'Eau
2. Maesi Saarre - Rowandell Liberty
3. Jemiina Rajala - Skywards André
4. Julia Lindell - Liden Lonnell
5. Donielle Bianchi - Vanille de

Beaumanoir
6. Agnieszka Nadolny - Cyberpunk

NBD
7. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS
8. Anamaria Antongiorgi - Corradina

SWA
9. Julianna Haapala - The end of the

road
10. Marc di Bianchi - Noblessimo
11. Jemiina Rajala - Heldegrads

Romero
12. Dochas Ansamaa - Jazzdruid

Lumos
13. Mila Usvapelto - Nana's Froyo Yolo
14. Kieran Cuthed - Daemonium de

Cornibus
15. Meri Neumann - Shawtea Z

Tulokset luokka 7. 120cm
1. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS (0-0 vp)
2. Donielle Bianchi - Vanille de
Beaumanoir (0-0 vp)
3. Gabriella Soini - Enchatere Joy (0-0 vp)
4. Majiná Ansamaa - Waywick (0-0 vp)
5. Dmitriy Kozlov - P.T. Barnum (0-4 vp)
6. Jemiina Rajala - Skywards André (0-4 vp)
7. Viivi Purola - EC Barina (0-4 vp)
8. Ellie von Brandt - Rosengårds Kamila (0-4
vp)
9. Lina Zimmermann - Norfolk Phenomenar
(0-8 vp)
10. Aava Heljänne - Malibu ox (0-8 vp)
11. Mila Aho - Fascionante (0-8 vp)
12. Connor Embrose - Hekate EST (0-12 vp)
13. Dmitriy Kozlov - Golden Krios (4 vp)
14. Viivi Purola - LH Kafafljine (4 vp)
15. Jemiina Rajala - Heldegrads Romero
(8vp)

Lähtölistat luokka 7. 120cm
1. Donielle Bianchi - Maëlys de l'Eau
2. Viivi Purola - LH Kafafljine
3. Lina Zimmermann - Norfolk

Phenomenar
4. Veetu Metso - LH Vologda
5. Joonas Hopealinna - Mr Smarty

Pants 5594 xx
6. Dmitriy Kozlov - P.T. Barnum
7. Viivi Purola - EC Barina
8. Aava Heljänne - Malibu ox
9. Carola Berglund - Elmo IV
10. Donielle Bianchi - Vanille de

Beaumanoir
11. Jemiina Rajala - Skywards André
12. Emily Sterrenbos - GH Silver Storm
13. Jemiina Rajala - Heldegrads

Romero
14. Dmitriy Kozlov - Golden Krios



16. Joonas Hopealinna - Mr Smarty Pants
5594 xx (8 vp)
17. Carola Berglund - Elmo IV (8 vp)
18. Mikael Gren - Sneak Attack xx (8 vp)
19. Emily Sterrenbos - GH Silver Storm (12
vp)
Veetu Metso - LH Vologda (keskeytetty)
Donielle Bianchi - Maëlys de l'Eau (hylätty)

15. Ellie von Brandt - Rosengårds
Kamila

16. Mila Aho - Fascionante
17. Majiná Ansamaa - Waywick
18. Kieran Cuthed - Wilfredo RGS
19. Gabriella Soini - Enchatere Joy
20. Connor Embrose - Hekate EST
21. Mikael Gren - Sneak Attack xx

Tulokset luokka 8. 130cm
1. Dmitriy Kozlov - Konstantin (0-0 vp)
2. Anamaria Antongiorgi - Arthea du
Chêne Z (0-0 vp)
3. Kieran Cuthed - Desford Chamant (0-0
vp)
4. Oliver Hamara - Arcangelo (0-0 vp)
5. Gabriella Soini - Enchatere Joy (0-0 vp)
6. Emily Sterrenbos - GH Silver Storm (0-4
vp)
7. Jacki Cartagena - Venividivici Prime (0-4
vp)
8. Kerttu Ylikruuvi - Casse-cou (0-4 vp)
9. Kerttu Ylikruuvi - Bobcat (0-8 vp)
10. Veetu Metso - LH Vologda (4 vp)
11. Viivi Purola - LH Kafafljine (4 vp)
12. Veronica Hamara - Regina Apis RGS (8
vp)
13. Eva Granlund - Lilla Lakrits (12 vp)
Kieran Cuthed - Ramona II (hylätty)

Lähtölistat luokka 8. 130cm
1. Eva Granlund - Lilla Lakrits
2. Kieran Cuthed - Ramona II
3. Viivi Purola - LH Kafafljine
4. Dmitriy Kozlov - Konstantin
5. Kerttu Ylikruuvi - Casse-cou
6. Kerttu Ylikruuvi - Bobcat
7. Oliver Hamara - Arcangelo
8. Veronica Hamara - Regina Apis

RGS
9. Anamaria Antongiorgi - Arthea du

Chêne Z
10. Jacki Cartagena - Venividivici Prime
11. Emily Sterrenbos - GH Silver Storm
12. Veetu Metso - LH Vologda
13. Gabriella Soini - Enchatere Joy
14. Kieran Cuthed - Desford Chamant

Tulokset luokka 9. 140cm
1. Milja Malmila - M.B. Adrasteia (0-0 vp)
2. Dmitriy Kozlov - Konstantin (0-0 vp)
3. Veronica Hamara - Artemis (0-0 vp)
4. Dochas Ansamaa - Viszontlátásra (0-0 vp)
5. Billy Center - Fantom Hills (0-4 vp)
6. Lea Gren - klp Luminous Vanity (0-4 vp)
7. Eva Granlund - Lilla Lakrits (0-8 vp)
8. Dmitriy Kozlov - Vagabond Valley (8 vp)
9. Viivi Purola - LH Atonement (8 vp)
10. Donielle Bianchi - Jacadi Silvers (8 vp)
11. Kieran Cuthed - Ramona II (16 vp)
Simon Granlund - Valiant (hylätty)

Lähtölistat luokka 9. 140cm
1. Dmitriy Kozlov - Konstantin
2. Milja Malmila - M.B. Adrasteia
3. Elena Sterrenbos - Credello's Pida

Coloda
4. Dmitriy Kozlov - Vagabond Valley
5. Veronica Hamara - Artemis
6. Viivi Purola - LH Atonement
7. Billy Center - Fantom Hills
8. Kieran Cuthed - Ramona II
9. Eva Granlund - Lilla Lakrits
10. Simon Granlund - Valiant
11. Donielle Bianchi - Jacadi Silvers



Elena Sterrenbos - Credello's Pida Coloda
(keskeytetty)

12. Dochas Ansamaa - Viszontlátásra
13. Lea Gren - klp Luminous Vanity

Tulokset luokka 10. 150cm
1. Nikolai Karevaara - Loge (0-0 vp)
2. Lea Gren - Beatrix v. Helmwald (0-0 vp)
3. Donielle Bianchi - Jacadi Silvers (0-0 vp)
4. Connor Embrose - Mapleheart's Cassandra
(0-4 vp)
5. Theodore Lindsay - Texas Hold 'Em STC
(0-4 vp)
6. Aaron Hamara - Bananatheory (0-8 vp)
7. Mikael Gren - Leonardo II (0-8 vp)
8. Viivi Purola - LH Atonement (0-8 vp)
9. Simon Granlund - Valiant (8 vp)
10. Mikael Gren - Phantasio (12 vp)
11. Minni Vanha-Aho - Rosa Majalis (12 vp)
Elena Sterrenbos - Credello's Pida Coloda
(hylätty)
Dochas Ansamaa - Prudence (hylätty)
Dmitriy Kozlov - Vagabond Valley
(keskeytetty)

Lähtölistat luokka 10. 150cm
1. Nikolai Karevaara - Loge
2. Dochas Ansamaa - Prudence
3. Elena Sterrenbos - Credello's Pida

Coloda
4. Theodore Lindsay - Texas Hold 'Em

STC
5. Aaron Hamara - Bananatheory
6. Dmitriy Kozlov - Vagabond Valley
7. Minni Vanha-Aho - Rosa Majalis
8. Lea Gren - Beatrix v. Helmwald
9. Connor Embrose - Mapleheart's

Cassandra
10. Mikael Gren - Phantasio
11. Simon Granlund - Valiant
12. Mikael Gren - Leonardo II
13. Donielle Bianchi - Jacadi Silvers
14. Viivi Purola - LH Atonement


